
Derfor er de Miele HyClean

støvsugerposer et bedre valg

Miele har i flere år været førende inden for 

udvikling af effektive støvsugerposer. Og af 

gode grunde, da støversugerposen er en

væsentlig del af en støvsugers rengørings-

effekt. De nye HyClean-støvsugerposer

sætter nye standarder med henblik på

filtervirkning, støvoptagelse, hygiejne og

sikkerhed.

Miele HyClean-støvsugerposer er en del

af Mieles Air Clean-filtersystem. 

Denne 9-lags støvsugerpose er konstru-

eret med en specialvlies, som med sin 

struktur er tilpasset effekten i Mieles støv-

sugere og tilbageholder mere finstøv og 

småpartikler i forhold til gængse støv-

sugerposer. Sammen med de efter-

monterede filtre, motorbeskyttelsesfilter

og  udblæsningsluftfilter – danner Miele 

HyClean-støvsugerpose det 12-trins Miele 

Air Clean-filtersystem, som sørger for ren 

udblæsningsluft. Hvis støvsugeren er 

udstyret med et Miele Active HEPA-filter, er 

udblæsningsluften endda renere end selve 

rumluften.

For bedre udnyttelse af støvsugerens

volumen sørger flere fordelingslameller 

inde i støvsugerposen for en regel-

mæssig fordeling af de indsugede støv

og smudspartikler. Herved forhøjes 

lagringskapaciteten, og støvsugerpos-

ens kapacitet øges med ca. 25%.

Desuden beskytter fordelingslamellerne

posen mod at gå i stykker, hvis der er 

spidse og skarpe genstande i posen. 

Specialvliesen i de nye HyClean-støv-

sugerposer optager desuden millioner 

af fine smudspartikler og lukker dem 

sikkert inde i vævet. Porerne på støv-

sugerposens overflade er konstrueret, 

så der stadig kan optages støv, selv om 

støvsugerposen synes fuld.
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HyClose

HyClose-mekanismen på HyClean-

støvsugerposen lukker automatisk 

støvsugerposen, når støvsugeren 

åbnes. Den integrerede hygiejne-

pakning sørger for at holde støv-

sugerposen helt tæt, når låget på

støvsugeren åbnes. Hermed garan-

teres hygiejnisk bortskaffelse af 

støvsugerposen.

Farvekoder

Miele poser er farvekodet og derfor er 

det nemmere at finde den rigtige 

støvsugerpose til sin Miele støvsuger. 

Poseholderen i støvsugeren vil være  i 

samme farve som monteringsstykket 

på posen. Alle Mieles poser er 

farvekodet for nemmere brug.
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Miele holder - hvad vi lover

I mere end 110 år har navnet Miele stået for holdbarhed, 

pålidelighed, sikkerhed og kvalitet. Vores støvsugere er 

testet igen og igen for at opfylde de høje krav og for-

ventninger, som vore kunder har til en Miele støvsuger.

Mieles støvsugere holder alt hvad vi lover.  Alle dele er nøje udvalgt for at opnå den 

bedst mulige ydeevne og betjeningskomfort. Alle disse dele er originale Miele dele.

Vi anbefaler altid, at man kigger efter det originale Miele-logo på pakken med støvsuger-

poser. Vælger man uoriginale poser, vil støvsugerens ydeevne ændres ,og vi kan ikke

længere love at den lever op til vores strenge kvalitets- og holbarhedskrav. 

Reklamationsretten på 2 år dækker kun, hvis man har brugt originale Miele støvsuger-

poser.


